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TERCERA SESION DEL TRIBUNAL DE CREACION DE LISTA DE ESPERA DE EMPLEO 
PUBLICO PARA PUESTOS DE CONSERJE-TELEFONISTA.

ANUNCIO DE PUNTUACION POR NUMERO DE EXAMEN E IDENTIDAD DE LA PERSONA 
OPOSITORA:

En la Villa de Teror, a  21 de  junio de 2017, siendo las 10:30 horas, en el 
Auditorio de Teror se ha procedido a realizar  el  segundo ejercicio de la fase de 
oposición  del  procedimiento  de  CREACION  DE  LISTA  DE  ESPERA  DE  EMPLEO 
PUBLICO PARA PUESTOS DE CONSERJE-TELEFONISTA.

Concluido el  ejercicio  el  Tribunal  ha  procedido a  la  corrección  del  mismo 
tomando haciéndose constar en el acta lo siguiente:

<< Una  vez  terminada  la  corrección,  el  Tribunal  toma el  siguiente 
acuerdo:

Primero.- Aprobar la siguiente puntuación del primer ejercicio efectuado por 
los aspirantes  abajo identificados según número de examen.

NUMERO 
EXAMEN 

EJERCICIO 2
CASO 3 CASO 4

NOTA
EJERCICIO 2

1 10,00 7,50 8,75

2 10,00 7,50 8,75

3 5,00 7,50 6,25

4 5,00 7,50 6,25

5 8,00 7,50 7,75

6 10,00 7,50 8,75

7 8,00 7,50 7,75

8 8,00 10,00 9,00

9 2,00 10,00 6,00

10 5,00 5,00 5,00

11 4,00 5,00 4,50

12 4,00 7,50 5,75

13 6,00 7,50 6,75

14 8,00 7,50 7,75

15 10,00 10,00 10,00

16 6,00 5,00 5,50

17 1,00 5,00 3,00

18 8,00 7,50 7,75

19 8,00 10,00 9,00

20 4,00 7,50 5,75
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21 6,00 7,50 6,75

22 8,00 7,50 7,75

23 3,00 10,00 6,50

24 8,00 5,00 6,50

25 10,00 7,50 8,75

26 6,00 10,00 8,00

27 8,00 10,00 9,00

28 10,00 2,50 6,25

Segundo.- Publicar un anuncio en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Teror y en la página web del Ayuntamiento de Teror.

Tercero.- Los interesados podrán formular alegaciones contra los acuerdos de 
este Tribunal en plazo de diez días hábiles.

Seguidamente, se suspende la sesión hasta la hora señalada para el acto 
público  de apertura de sobres con la identificación del opositor correspondiente a 
cada número de examen.

Siendo las 12,45 horas, en   la Oficina de la Sección de Asuntos Generales se 
reanuda la  sesión por  el  Tribunal  a  efectos  de llevar  a cabo el  acto público de 
apertura de sobres con la identificación del opositor correspondiente a cada número 
de exámen, tomando el Tribunal el siguiente acuerdo:

Primero.- Aprobar  la  siguiente  lista  identificativa  de  los  opositores 
correspondientes a los número de examen del segundo ejercicio y abrir plazo de 
diez días para presentación de alegaciones.

NUMERO 
EXAMEN 

EJERCICIO 
2

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
NOTA 

EJERCICIO 
2

NOTA 
EJERCICIO 

1

PUNTUACION 
OPOSICION

11 ALVARADO ARBELO MARIA ANTONIA 4,50 4,00 4,25

7 ARAÑA RUIZ
NOELIA DEL 
CRISTO 7,75 6,80 7,28

24 ARENCIBIA MONTESDEOCA MARIA JOSEFA 6,50 4,40 5,45

28 BATISTA AFONSO DUNIA ESTHER 6,25 5,20 5,73

2 CABRERA GONZALEZ ULISES 8,75 4,40 6,58

19 CABRERA GONZALEZ YESSICA MARIA 9,00 5,20 7,10

26 DENIZ GARCIA ALMUDENA 8,00 4,00 6,00

27 DENIZ NUEZ JOSUE SAUL 9,00 6,00 7,50

9 HERNANDEZ RODRIGUEZ MONICA 6,00 4,00 5,00

10 HOYOS JANINA MONICA 5,00 5,20 5,10

18 LOPEZ SOSA MARIA DEL PILAR 7,75 6,00 6,88
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13 MARTIN CARREÑO MARIA DEL PINO 6,75 6,40 6,58

20 MONTESDEOCA YANEZ LETICIA 5,75 6,00 5,88

3 MONZON MARTEL ANA ROSA 6,25 5,20 5,73

1 NAVARRO IDOY
HERIBERTA 
MARIA 8,75 4,80 6,78

4 NIÑO BATISTA JOSE FERNANDO 6,25 4,00 5,13

5 PEÑATE CASTRO FATIMA BEATRIZ 7,75 6,80 7,28

6 PEÑATE CASTRO ISABEL 8,75 6,40 7,58

25 QUINTANA DENIZ OCTAVIO 8,75 5,60 7,18

23 QUINTANA HERRERA ARANZAZU 6,50 5,60 6,05

22 QUINTANA SANTANA SERGIO 7,75 4,80 6,28

21 RODRIGUEZ CARRASCO LAURA 6,75 4,00 5,38

12 RODRIGUEZ PEREZ IDAIRA 5,75 4,00 4,88

8 SANCHEZ ROSARIO PATRICIA 9,00 4,00 6,50

14 SANTANA CABRERA ISABEL MONICA 7,75 4,80 6,28

16 SANTANA HENRIQUEZ VANESSA 5,50 6,80 6,15

17 SANTANA ROMERO IVAN 3,00 5,20 4,10

15 SUAREZ SANTANA
HORACIO 
SAMUEL 10,00 4,00 7,00

Segundo.- Publicar un anuncio en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento de 
Teror y en la página web del Ayuntamiento de Teror.

Tercero.-  Aprobar para la fase de oposición la siguiente puntuación para 
cada uno de los aspirantes presentados:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE
NOTA 

EJERCICIO 
2

NOTA 
EJERCICIO

1

PUNTUACION 
OPOSICION

ALVARADO ARBELO MARIA ANTONIA 4,50 4,00 4,25

ARAÑA RUIZ
NOELIA DEL 
CRISTO 7,75 6,80 7,28

ARENCIBIA 
MONTESDEOC
A MARIA JOSEFA 6,50 4,40 5,45

BATISTA AFONSO DUNIA ESTHER 6,25 5,20 5,73

CABRERA GONZALEZ ULISES 8,75 4,40 6,58

CABRERA GONZALEZ YESSICA MARIA 9,00 5,20 7,10

DENIZ GARCIA ALMUDENA 8,00 4,00 6,00

DENIZ NUEZ JOSUE SAUL 9,00 6,00 7,50

HERNANDEZ RODRIGUEZ MONICA 6,00 4,00 5,00

HOYOS JANINA MONICA 5,00 5,20 5,10

LOPEZ SOSA MARIA DEL PILAR 7,75 6,00 6,88
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MARTIN CARREÑO MARIA DEL PINO 6,75 6,40 6,58
MONTESDEOC
A YANEZ LETICIA 5,75 6,00 5,88

MONZON MARTEL ANA ROSA 6,25 5,20 5,73

NAVARRO IDOY HERIBERTA MARIA 8,75 4,80 6,78

NIÑO BATISTA JOSE FERNANDO 6,25 4,00 5,13

PEÑATE CASTRO FATIMA BEATRIZ 7,75 6,80 7,28

PEÑATE CASTRO ISABEL 8,75 6,40 7,58

QUINTANA DENIZ OCTAVIO 8,75 5,60 7,18

QUINTANA HERRERA ARANZAZU 6,50 5,60 6,05

QUINTANA SANTANA SERGIO 7,75 4,80 6,28

RODRIGUEZ CARRASCO LAURA 6,75 4,00 5,38

RODRIGUEZ PEREZ IDAIRA 5,75 4,00 4,88

SANCHEZ ROSARIO PATRICIA 9,00 4,00 6,50

SANTANA CABRERA ISABEL MONICA 7,75 4,80 6,28

SANTANA HENRIQUEZ VANESSA 5,50 6,80 6,15

SANTANA ROMERO IVAN 3,00 5,20 4,10

SUAREZ SANTANA HORACIO SAMUEL 10,00 4,00 7,00

Cuarto.- Que se proceda a la publicación de la presente acta en el Tablón de 
Anuncios de este Ayuntamiento.

Quinto.- Los aprobados con puntuación media de la fase de oposición de 4,5 
puntos o superior deben proceder a la presentación de sus méritos conforme a los 
plazos  indicados  en  la  convocatoria  y  bases  reguladoras  del  procedimiento  de 
creación de la lista de espera de empleo público a crear. Dicho plazo es el de diez 
días hábiles a contar desde el siguiente al de publicación de los anuncios de la 
puntuación de la fase de oposición.

Sexto.- Los interesados podrán formular alegaciones contra los acuerdos de 
este Tribunal en plazo de diez días hábiles>>.

El Secretario del Tribunal

D. Antonio Miguel López González
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